

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



DELTA NETWORKS, INC.
達創科技股份有限公司*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：722)

**截至二零零九年六月三十日止六個月之
未經審核中期業績公佈**

達創科技股份有限公司(「本公司」或「DNI」或「達創科技」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零零八年同期之比較數字載列如下：

未經審核簡明綜合全面收入表

	附註	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
		二零零九年 (未經審核) 千美元	二零零八年 (未經審核) 千美元	二零零九年 (未經審核) 千美元	二零零八年 (未經審核) 千美元
收益	4	80,452	108,010	146,393	205,047
銷售成本		(65,203)	(92,084)	(120,597)	(172,878)
毛利		15,249	15,926	25,796	32,169
其他收益淨額	5	1,064	2,156	3,439	4,620
銷售開支		(2,580)	(3,765)	(5,219)	(7,529)
一般及行政開支		(2,878)	(3,713)	(5,473)	(6,835)
研發費用		(4,155)	(5,301)	(8,810)	(10,441)
經營溢利		6,700	5,303	9,733	11,984

	附註	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
		二零零九年 (未經審核) 千美元	二零零八年 (未經審核) 千美元	二零零九年 (未經審核) 千美元	二零零八年 (未經審核) 千美元
財務收入淨額	6	613	1,661	1,131	3,516
除所得稅前溢利		7,313	6,964	10,864	15,500
所得稅(開支)／抵免	7	(655)	324	(816)	(808)
期內溢利		6,658	7,288	10,048	14,692
其他全面收入		—	—	—	—
期內全面收入總額		<u>6,658</u>	<u>7,288</u>	<u>10,048</u>	<u>14,692</u>
應佔溢利(全面收入總額)：					
本公司權益持有人		6,672	7,291	10,075	14,720
少數股東權益		(14)	(3)	(27)	(28)
		<u>6,658</u>	<u>7,288</u>	<u>10,048</u>	<u>14,692</u>
期內本公司權益 持有人應佔 溢利之每股盈利 (每股美仙)					
— 基本	8(a)	<u>0.60</u>	<u>0.65</u>	<u>0.91</u>	<u>1.34</u>
— 攤薄	8(b)	<u>0.57</u>	<u>0.63</u>	<u>0.87</u>	<u>1.29</u>

簡明綜合資產負債表

	附註	於二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千美元	於二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		16,337	18,047
土地使用權		275	278
遞延所得稅資產		3,947	4,169
		<u>20,559</u>	<u>22,494</u>
流動資產			
存貨		22,859	28,248
貿易應收款項	9	55,374	71,905
預付款項及其他資產		3,733	4,112
可供出售金融資產		5,181	—
衍生金融工具		2,377	909
現金及現金等價物		275,983	257,920
		<u>365,507</u>	<u>363,094</u>
總資產		<u><u>386,066</u></u>	<u><u>385,588</u></u>
權益			
本公司權益持有人應佔資本及儲備			
股本		59,844	59,149
股份溢價		126,651	118,026
其他儲備		41,195	43,394
保留盈利		—	9,846
建議末期股息		—	9,846
其他		76,083	66,458
		<u>303,773</u>	<u>296,873</u>
少數股東權益		288	315
總權益		<u><u>304,061</u></u>	<u><u>297,188</u></u>

		於二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千美元	於二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
負債			
非流動負債			
撥備及其他負債		—	3,663
退休福利責任		4,287	4,123
遞延所得稅負債		812	829
		<u>5,099</u>	<u>8,615</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	69,971	73,615
衍生金融工具		814	1,723
撥備及其他負債		4,355	2,203
應付所得稅		1,766	2,244
		<u>76,906</u>	<u>79,785</u>
總負債		<u>82,005</u>	<u>88,400</u>
總權益及負債		<u>386,066</u>	<u>385,588</u>
淨流動資產		<u>288,601</u>	<u>283,309</u>
總資產減流動負債		<u>309,160</u>	<u>305,803</u>

未經審核簡明綜合權益變動表

	本公司權益持有人應佔					少數	總權益 千美元
	股本 千美元	股份溢價 千美元	其他儲備 千美元	保留盈利 千美元	少計 千美元	股東權益 千美元	
截至二零零九年							
六月三十日止六個月							
於二零零九年一月一日之結餘	59,149	118,026	43,394	76,304	296,873	315	297,188
期內溢利	—	—	—	10,075	10,075	(27)	10,048
管理層股份認購計劃獎勵	—	—	533	—	533	—	533
僱員獎勵計劃獎勵	—	—	4,544	—	4,544	—	4,544
以本公司股份支付之管理層 股份認購計劃獎勵	695	2,588	(1,601)	—	1,682	—	1,682
以本公司股份支付之僱員 獎勵計劃獎勵	—	6,037	(6,037)	—	—	—	—
轉撥至法定儲備	—	—	362	(362)	—	—	—
於二零零九年支付 二零零八年相關股息	—	—	—	(9,934)	(9,934)	—	(9,934)
於二零零九年六月三十日 之結餘	<u>59,844</u>	<u>126,651</u>	<u>41,195</u>	<u>76,083</u>	<u>303,773</u>	<u>288</u>	<u>304,061</u>
截至二零零八年六月三十日止六個月							
於二零零八年一月一日之結餘	59,840	117,024	43,565	66,158	286,587	287	286,874
期內溢利	—	—	—	14,720	14,720	(28)	14,692
管理層股份認購計劃獎勵	—	—	933	—	933	—	933
僱員獎勵計劃獎勵	—	—	4,582	—	4,582	—	4,582
僱員獎勵計劃獎勵撥回	—	—	(2,288)	—	(2,288)	—	(2,288)
以本公司股份支付之管理層 股份認購計劃獎勵	699	2,683	(1,691)	—	1,691	—	1,691
以本公司股份支付之僱員 獎勵計劃獎勵	—	5,535	(5,535)	—	—	—	—
購回及註銷股份	(1,055)	(5,518)	—	—	(6,573)	—	(6,573)
轉撥至法定儲備	—	—	1,317	(1,317)	—	—	—
於二零零八年支付 二零零七年相關股息	—	—	—	(12,440)	(12,440)	—	(12,440)
於二零零八年六月三十日 之結餘	<u>59,484</u>	<u>119,724</u>	<u>40,883</u>	<u>67,121</u>	<u>287,212</u>	<u>259</u>	<u>287,471</u>

未經審核簡明綜合現金流量表

	截至 二零零九年 六月三十日止 六個月 (未經審核) 千美元	截至 於二零零八年 六月三十日止 六個月 (未經審核) 千美元
經營業務所得現金淨額	34,902	10,875
投資活動所用現金淨額	(4,882)	(531)
融資活動所用現金淨額	(10,004)	(19,079)
滙兌調整	(1,953)	(407)
現金及現金等價增加／(減少)淨額	18,063	(9,142)
期初之現金及現金等價物	257,920	251,969
期終的現金及現金等價物	275,983	242,827

未經審核簡明綜合中期財務資料附註

1 一般資料

達創科技股份有限公司(「本公司」或「DNI」)根據開曼群島公司法第22章(一九六一年第3號法案，經綜合及修訂)於二零零二年十一月二十五日於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。

本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)從事網絡系統及周邊產品之產銷，其生產基地主要位於中國大陸及台灣。

本公司註冊辦事處的地址為Scotia Centre, 4th Floor, P.O. Box 2804, George Town, Grand Cayman KY1-1112, Cayman Islands。其直接控股公司為於開曼群島註冊成立之Delta Networks Holding Ltd.(「DNHL」)，其最終控股公司為於台灣註冊成立及於台灣證券交易所上市之台達電子工業股份有限公司(「台達電子」)。

本公司的股份已於二零零七年七月六日於香港聯合交易所有限公司上市。

本未經審核簡明綜合中期財務資料已於二零零九年八月十三日由董事會通過刊發。

2. 呈列基準

本截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料乃按《國際會計準則》(「國際會計準則」)第34號—《中期財務報告》編製。

未經審核簡明綜合中期財務資料應連同根據國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)編製之截至二零零八年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

3. 主要會計政策

除下文所述者外，所採用之會計政策與截至二零零八年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用者(如該等年度財務報表所述)保持一致。

中期所得稅按照預期年溢利總額所適用的稅率予以預提。

下列新準則、準則之修訂或詮釋於二零零九年一月一日開始的財政年度首次實行：

- 國際會計準則1(經修訂)「財務報表之呈列」。該經修訂準則禁止於權益變動表內呈列收入及開支項目(即「非所有者權益變動」)，規定「非所有者權益變動」須與所有者權益變動分開呈列。所有非所有者權益變動將須於表現報表中呈列。

實體可選擇在一份表現報表(全面收入報表)中，或在兩份報表(綜合收益表及全面收入報表)中呈列。

本集團已選擇在一份表現報表：全面收入報表中呈列。中期財務報表已按經修訂披露要求編製。

- 國際會計準則23(修訂)「借貸成本」。該修訂規定實體將收購、興建或生產一項合資格資產(即需要頗長時間籌備作使用或出售之資產)直接應佔之借貸成本資本化。將該等借貸成本即時作費用支銷之選擇將被刪去。
- 國際會計準則32(修訂)「金融工具：呈列」及國際會計準則1(修訂)「財務報表之呈列」-「可沽售金融工具及清盤時產生之責任」。該經修訂準則規定，實體可將只有在清盤時賦予實體責任按比例向另一方交付應佔實體淨資產之可沽售金融工具及工具或工具之組成部分分類為權益，惟金融工具須具備特殊特徵及符合特定條件。
- 國際財務報告準則2(修訂)「以股份為基礎之付款」(自二零零九年一月一日起生效)。該經修訂準則涉及歸屬條件及註銷。其澄清歸屬條件僅為服務條件及表現條件。以股份為基礎之付款之其他特徵並非歸屬條件。因此，該等特徵須計入與僱員及其他提供類似服務之人士訂立之交易於授出當日之公平值，亦即該等特徵不會對授出日期後預期歸屬之獎勵數目或其估值構成影響。所有註銷(不論由實體或其他人士)須接受相同之會計處理方法。
- 國際財務報告準則8「營運分部」。國際財務報告準則8取代國際會計準則14「分部報告」，其要求採用「管理法」，據此，分部資料須按照與內部報告所採用之相同基準呈報。分部資料以與向主要經營決策者提供之內部報告更為一致之方式呈報。
- 國際財務報告詮釋委員會16「境外業務淨投資之對沖」。國際財務報告詮釋委員會16闡明淨投資對沖之會計處理方法。其包括淨投資對沖涉及功能貨幣而非呈報貨幣之差異以及本集團可能 anywhere 持有對沖工具之情況。國際會計準則21「匯率變動之影響」之規定適用於對沖項目。

- 國際財務報告準則7「金融工具：披露」。該修訂提高了有關公平值計量之披露規定及修訂有關流動資金風險之披露。

該修訂就金融工具公平值計量披露引入三個架構，並規定於架構最低層之金融工具作出若干指定定量披露。該等披露將有助實體間有關計量公平值之影響之可比較性。此外，該修訂澄清並加強披露流動資金風險的現有規定，主要要求就衍生及非衍生金融負債分別進行流動資金風險分析。該修訂亦規定對金融資產進行到期日分析，並須提供有助了解流動資金風險性質及背景之資料。

本集團將於截至二零零九年十二月三十一日止財務報表作出額外相關披露事項。

下列為首次於二零零九年一月一日開始之財政年度強制採用，但現時與本集團無關之新準則、準則修訂和詮釋。

- 對國際會計準則39，「金融工具：確認及計量」有關合資格對沖項目作出修訂（於二零零九年七月一日或之後開始之年度期間生效）。由於本集團並無任何對沖項目，故該修訂現時並不適用於本集團。
- 國際財務報告詮釋委員會13，「長期客戶優惠計劃」。
- 國際財務報告詮釋委員會15，「建設房地產之協議」。

下列為已頒佈但於二零零九年一月一日開始之財政年度尚未生效及並無提早採納之新準則、準則修訂和詮釋：

- 國際會計準則27（經修訂）「綜合及獨立財務報表」（自二零零九年七月一日起生效）。

此經修訂準則規定，如控制權並無變動，則附有非控制性權益之所有交易之影響必須在權益中呈列，而此等交易將不再導致商譽或盈虧。該準則亦闡明失去控制權時之會計處理方式。

於該實體之任何保留權益按公平值重新計量，並在損益賬中確認盈虧。本集團預期將自二零一零年一月一日或之後開始之年度期間起應用國際會計準則27（經修訂）。

- 對國際會計準則39，「金融工具：確認及計量」有關合資格對沖項目作出修訂（於二零零九年七月一日或之後開始之年度期間生效）。由於本集團並無任何對沖項目，故該修訂現時並不適用於本集團。本集團將自二零一零年一月一日或之後開始之年度期間起應用國際會計準則39（修訂），且預期不會對本集團之財務報表造成影響。
- 國際財務報告準則3（經修訂）「企業合併」（及對國際會計準則27「綜合及獨立財務報表」、國際會計準則28「於聯營公司之投資」及國際會計準則31「於合營企業之權益」之其後修訂）適用於企業合併之收購日期為二零零九年七月一日或之後開始之首個年度報告期間或之

後開始之日期。管理層正評估有關收購會計處理、綜合及聯營公司之新規定對本集團之影響。本集團並無任何合營企業。

該經修訂準則繼續對企業合併應用收購法，但有些重大更改。例如，購買業務之所有付款必須按收購日期之公平值入賬，而分類為債務之或然付款其後須於綜合收益表重新計量。對於被收購方之非控制性權益，可按逐項收購基準以公平值或非控制性權益應佔被收購方淨資產之比例計量。所有收購相關成本必須計入開支。本集團預期將自二零一零年一月一日或之後開始之年度期間起應用國際財務報告準則3(經修訂)。

- 國際財務報告詮釋委員會17，「向擁有人分派非現金資產」，於二零零九年七月一日或之後開始之年度期間生效。由於本集團並無作出任何非現金分派，故該準則現時並不適用於本集團。
- 國際財務報告詮釋委員會18，「來自客戶之資產轉讓」，於二零零九年七月一日或之後所接獲資產轉讓生效。由於本集團並無接獲任何來自客戶之資產，故該準則現時與本集團無關。
- 對國際財務報告準則2「以股份為基礎之付款」作出修訂(於二零零九年七月一日或之後開始之期間生效)。該項澄清確認國際財務報告準則3(經修訂)並無改變國際財務報告準則2之範圍。由於本集團就受共同控制之企業合併或成立合營企業發行權益工具，故該準則現時與本集團無關。
- 對國際財務報告準則5「持作出售之非流動資產及已終止經營業務」作出修訂(於二零一零年一月一日或之後開始之期間生效)。國際財務報告準則5以外之披露準則，並不適用於分類為持作出售之非流動資產及已終止經營業務，惟國際財務報告準則指定要求作出披露者除外。就該等資產或已終止經營業務作出額外披露或須符合國際會計準則1「財務報表之呈列」之一般規定。本集團將自二零一零年一月一日起應用國際財務報告準則5(修訂)。
- 對國際財務報告準則8「營運分部」作出修訂(於二零一零年一月一日或之後開始之期間生效)。有關各報告分部之總資產及負債總額之資料披露，僅於定期向首席營運決策者提供有關金額時，方須披露有關資料。本集團將自二零一零年一月一日起應用國際財務報告準則8(修訂)。
- 對國際會計準則1「財務報表之呈列」作出修訂(於二零一零年一月一日或之後開始之期間生效)。即時/非即時分類可換股工具之負債部分並不受持有之選擇權影響，而有關選擇權可透過發行權益工具而解除。本集團將自二零一零年一月一日起應用國際財務報告準則1(修訂)。
- 對國際會計準則7「現金流量表」作出修訂(於二零一零年一月一日或之後開始之期間生效)。唯有可導致確認為一項資產之開支，方合資格分類為投資活動。本集團將自二零一零年一月一日起應用國際財務報告準則7(修訂)。
- 對國際會計準則17「租賃」作出修訂(於二零一零年一月一日或之後開始之期間生效)。該修訂取消了作為經營租賃之長期租賃土地之特定指引。在分類土地租賃時，須應用適用

於租賃分類之一般原則。倘租賃作出修訂則須按現有資料於租賃開始時重新評估土地租賃分類。本集團將自二零一零年一月一日起應用國際財務報告準則17(修訂)。

- 對國際會計準則36「資產減值」作出修訂(於二零一零年一月一日或之後開始之期間生效)。該修訂澄清了商譽減值測試之准許上限為總計經營分部底部前(定義見國際會計準則8)。該修訂不會對本集團之財務報表構成影響。
- 對國際會計準則38「無形資產」作出修訂(於二零零九年七月一日或之後開始之期間生效)。該修訂澄清了於並非活躍市場買賣之企業合併中所得無形資產一般採用之估值技術之內容。此外，於企業合併中所得無形資產僅可在連同相關合約、可資識別資產或負債之情況下進行分離。在此情況下，無形資產連同相關項目可從商譽中獨立確認。本集團將自二零一零年一月一日起應用國際財務報告準則36(修訂)。
- 對國際會計準則39「金融工具：確認及計量」作出修訂(於二零一零年一月一日或之後開始之期間生效)。提早償還貸款之罰息列作密切相關嵌入式衍生工具，惟倘有關罰息乃為減少再投資風險之經濟損失而向借方賠償利息損失則例外。此外，企業合併合約之豁免範圍僅適用於收購方與出售股東確切承諾在日後收購日期完成在企業合併中購買或出售一項收購方之遠期合約。因此，選擇權合約並不適用於此豁免範圍。該修訂亦澄清了預期交易之現金流量對沖只會在預期對沖現金流量期間影響損益之情況下，將對沖項目之收益或虧損由權益重新分類至損益。本集團將自二零一零年一月一日起應用國際財務報告準則39(修訂)。
- 對國際財務報告詮釋委員會9「重估嵌入式衍生工具」作出修訂(於二零零九年七月一日或之後開始之期間生效)。該修訂將國際財務報告詮釋委員會9的適用範圍調整至與國際財務報告準則3(經修訂)一致：本詮釋並不適用於企業合併、受共同控制之實體或業務合併或成立合營公司所得合約中之嵌入式衍生工具。
本集團將自二零一零年一月一日起應用國際財務報告詮釋委員會9(修訂)。
- 對國際財務報告詮釋委員會16「境外業務淨投資之對沖」作出修訂(於二零零九年七月一日或之後開始之期間生效)。本修訂取消了實體可就淨投資之對沖持有對沖工具之限制。倘海外業務本身乃對沖對象，則其可持有對沖工具。由於本集團並無進行有關對沖，故該準則現時與本集團無關。

4. 分部資料

地區分部為主要申報方式，乃建基於本集團之管理及內部申報架構。分部間之定價由各分部商定。本集團乃根據生產地點分為兩大地區分部：

- (1) 於台灣產銷新開發之網絡系統及周邊產品；及
- (2) 於中國大陸產銷已發展成熟之網絡系統及周邊產品。

(a) 主要申報方式－地區分部

(1) 地區資料按生產地點呈列如下：

	截至二零零九年六月三十日止六個月				
	中國大陸	台灣	對銷	未分配	綜合
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元
對外銷售及服務：					
銷售收益	133,488	10,745	—	—	144,233
服務收益	318	1,842	—	—	2,160
	<u>133,806</u>	<u>12,587</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>146,393</u>
分部間銷售及服務：					
銷售收益	17,365	1,135	(18,500)	—	—
服務收益	874	5,886	(6,760)	—	—
	<u>18,239</u>	<u>7,021</u>	<u>(25,260)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
總經營收益	<u>152,045</u>	<u>19,608</u>	<u>(25,260)</u>	<u>—</u>	<u>146,393</u>
分部業績／經營溢利	14,496	(2,474)	(370)	(1,919)	9,733
財務收入					1,179
財務成本					(48)
					<u>1,131</u>
未計所得稅前溢利					10,864
所得稅開支					(816)
					<u>10,048</u>
期內溢利					<u>10,048</u>
應佔：					
本公司權益持有人					10,075
少數股東權益					(27)
					<u>10,048</u>
其他資料					
折舊	2,729	857	—	1	3,587
攤銷	3	—	—	—	3
存貨撇減	—	167	—	—	167
分部資產	189,134	49,839	—	147,092	386,065
分部負債	62,058	14,798	—	5,148	82,004
資本開支	1,091	830	—	—	1,921

截至二零零八年六月三十日止六個月

	中國大陸 (未經審核) 千美元	台灣 (未經審核) 千美元	對銷 (未經審核) 千美元	未分配 (未經審核) 千美元	綜合 (未經審核) 千美元
對外銷售及服務：					
銷售收益	173,840	28,804	—	—	202,644
服務收益	83	2,320	—	—	2,403
	<u>173,923</u>	<u>31,124</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>205,047</u>
分部間銷售及服務：					
銷售收益	23,183	570	(23,753)	—	—
服務收益	752	7,511	(8,263)	—	—
	<u>23,935</u>	<u>8,081</u>	<u>(32,016)</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
總經營收益	<u>197,858</u>	<u>39,205</u>	<u>(32,016)</u>	<u>—</u>	<u>205,047</u>
分部業績／經營溢利	14,417	(1,307)	(1,200)	74	11,984
財務收入					3,681
財務成本					(165)
					<u>3,516</u>
未計所得稅前溢利					15,500
所得稅開支					(808)
期內溢利					<u>14,692</u>
應佔：					
本公司權益持有人					14,720
少數股東權益					(28)
					<u>14,692</u>
其他資料					
折舊	2,414	741	—	—	3,155
攤銷	3	—	—	—	3
存貨撇減	605	152	—	—	757
分部資產	186,889	59,284	—	148,920	395,093
分部負債	79,574	21,819	—	6,229	107,622
資本開支	2,996	1,466	—	2	4,464

分部資產包括經營資產。未分配資產包括非生產地點之資產及遞延稅項資產。分部負債包括經營負債。未分配負債包括應付所得稅。資本開支包括物業、廠房及設備之添置。

- (2) 各個以客戶地點為基礎之分部(其向外界客戶銷售及提供服務之收益佔總收益10%或以上)向外界客戶銷售及提供服務之收益款項如下：

	截至六月三十日止六個月			
	二零零九年		二零零八年	
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	千美元	%	千美元	%
亞洲	41,833	29	49,129	24
美洲	62,935	43	66,211	32
歐洲	41,625	28	89,707	44
	<u>146,393</u>	<u>100</u>	<u>205,047</u>	<u>100</u>

(b) 次要申報方式－業務分部

本集團產銷兩大類網絡系統相關產品，分別為供網絡內獨立接駁之交換器(「乙太網絡交換器」)及寬頻或無線網絡設備(「寬頻及無線」)。

截至二零零九年及二零零八年六月三十日止六個月兩類產品之銷售及服務分部資料及其他分部資料如下：

	截至二零零九年六月三十日止六個月					
	乙太網絡					
	電訊	交換器		寬頻及		
	服務商	企業	SOHO	無線	其他	總計
(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	
千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	
對外銷售及服務	<u>18,699</u>	<u>46,129</u>	<u>27,366</u>	<u>49,374</u>	<u>4,825</u>	<u>146,393</u>
	截至二零零八年六月三十日止六個月					
	乙太網絡					
	電訊	交換器		寬頻及		
	服務商	企業	SOHO	無線	其他	總計
(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	
千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	
對外銷售及服務	<u>26,039</u>	<u>87,989</u>	<u>34,788</u>	<u>47,303</u>	<u>8,928</u>	<u>205,047</u>

5. 其他收益淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千美元	二零零八年 (未經審核) 千美元
其他收入		
佣金收入	1,207	412
供應商及客戶索賠	231	332
再投資之退稅	—	166
其他	66	632
	<u>1,504</u>	<u>1,542</u>
衍生工具－遠期合約	1,871	374
出售物業、廠房及設備之收益	24	—
出售可供出售投資之虧損	(75)	(23)
淨匯兌收益	115	2,727
	<u>3,439</u>	<u>4,620</u>

6. 財務收入淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千美元	二零零八年 (未經審核) 千美元
利息開支：		
— 須於五年內全數償還之銀行借貸及透支之利息	(48)	(165)
銀行利息收入	1,179	3,681
	<u>1,131</u>	<u>3,516</u>

7. 所得稅

於綜合收益表中扣除／(計入)之稅項呈列如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千美元	二零零八年 (未經審核) 千美元
本期稅項		
香港	—	354
台灣	75	508
中國大陸	577	562
美國	19	19
其他國家	—	9
	<u>671</u>	<u>1,452</u>
以往年度撥備不足淨值	8	243
遞延稅項	<u>137</u>	<u>(887)</u>
	<u>816</u>	<u>808</u>

所得稅開支及按管理層就整段財政年度之預期加權平均年度所得稅率所作之最佳預測而確認。截至二零零九年六月三十日止六個月之加權平均適用稅率為7% (截至二零零八年六月三十日止六個月：11%)。

本公司為於開曼群島註冊成立之獲豁免公司，因此毋須就開曼群島以外之收入繳納開曼群島稅項。

達創科技(東莞)有限公司(「DNI東莞」)為中國大陸外資企業。根據自二零零八年一月一日起生效之中華人民共和國新企業所得稅法，DNI東莞合資格成為高新科技企業，須由二零零八年起按15%之稅率繳納企業所得稅。

達創科技股份有限公司(「DNI台灣」)為於台灣註冊成立之公司，須按25%之稅率繳納企業所得稅。然而，根據台灣促進產業升級條例，其享有若干稅務優惠措施。根據有關條例，研發及培訓活動開支之30%可於錄得有關開支起計五年內每年用於抵銷台灣企業所得稅。倘若該年度之相關開支超過以往兩年之平均開支，多出金額之50%可用於抵免應付企業所得稅。此外，若符合若干條件，DNI台灣可於錄得有關開支起計五年內每年將用於合資格機器及設備之成本之5%至7%與各年之應付企業所得稅抵銷。每年運用之可動用稅項抵免以該年應付企業所得稅之50%為限，惟將於五年期屆滿之未悉數動用之稅項抵免可以在五年期內最後一年用於抵銷企業所得稅之90%。

Delta Networks International Limited (「達創納閩」) 與集團內其他非馬來西亞公司在馬來西亞拉有安以馬幣以外的貨幣進行離岸貿易業務。所以，達創納閩為拉布安合資格的離岸貿易公司，需每年繳納20,000馬幣的定額稅。

達創納閩的澳門分公司根據第58/99/M號法令註冊(稱為「58/99/M公司」)，均可免繳澳門補充稅(澳門所得稅)，前提是58/99/M公司不得向澳門本土公司銷售產品，其須符合多項條件，當中包括(i)所有業務僅可以非澳門貨幣進行(支付地區開支除外)；(ii)目標客戶不可為澳門公民；及(iii)目標市場必須位於澳門以外地區。此外，澳門分公司必須於澳門擁有資產，並須按先前遞交澳門機關的投資計劃經營其業務。

8. 每股盈利

(a) 基本

每股基本盈利乃將本公司權益持有人應佔溢利除以期內已發行普通股之加權平均數後得出。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核)	二零零八年 (未經審核)
	千美元	千美元
本公司權益持有人應佔溢利(千美元)	10,075	14,720
已發行普通股之加權平均數(千股)	1,105,000	1,095,200
每股基本盈利(每股美仙)	0.91	1.34

(b) 攤薄

每股攤薄盈利乃將已發行普通股之加權平均數調整以假設全部具潛在攤薄影響之普通股已獲轉換而計算。

計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數乃就僱員獎勵計劃項下之30,791,000股(截至二零零八年六月三十日止六個月：23,996,000股)及管理層股份認購計劃項下之19,478,000股(截至二零零八年六月三十日止六個月：23,899,000股)以股份為基礎之付款之已發行股份作出調整。已就管理層股份認購計劃及僱員獎勵計劃進行計算以決定可根據已發行股份隨附的認購價而可按公平值收購之股份數目。上述計算之股份數目乃假設全部已發行股份歸屬時應已發行之估計股份數目。

	截至六月三十日止六個月	
	二零零九年 (未經審核) 千美元	二零零八年 (未經審核) 千美元
本公司權益持有人應佔溢利	<u>10,075</u>	<u>14,720</u>
已發行普通股之加權平均數(千股)	1,105,000	1,095,200
就以下項目作出調整		
— 管理層股份認購計劃及僱員獎勵計劃(千股)	<u>50,269</u>	<u>47,895</u>
計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數(千股)	<u>1,155,269</u>	<u>1,143,095</u>
每股攤薄盈利(每股美仙)	<u>0.87</u>	<u>1.29</u>

9. 貿易應收款項

	於二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千美元	於二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
貿易應收款項	57,072	73,544
應收關連方之貿易款項	62	223
	<u>57,134</u>	<u>73,767</u>
減：應收賬款減值撥備	(1,760)	(1,862)
	<u>(1,760)</u>	<u>(1,862)</u>
貿易應收款項淨額	<u>55,374</u>	<u>71,905</u>

貿易應收款項之賬面值與其公平值相若。

本集團大部份銷售之信貸期為30至60日。貿易應收款項之賬齡分析如下：

	於二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千美元	於二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
未還款日		
0 - 30日	27,730	26,936
31 - 60日	17,643	25,505
61 - 90日	9,889	20,138
91 - 180日	112	1,188
180日以上	1,760	—
	<u>57,134</u>	<u>73,767</u>
總額	<u>57,134</u>	<u>73,767</u>

10. 貿易及其他應付款項

	於二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千美元	於二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
貿易應付款項	48,448	49,101
對關連人士之貿易應付款項	5,085	6,496
	<u>53,533</u>	<u>55,597</u>
應計開支及其他應付款項：		
應計薪金及花紅	3,621	5,521
應計關稅及增值稅	701	522
其他應計開支及應付款項	12,106	11,880
對關連人士之其他應付款項	10	95
	<u>16,438</u>	<u>18,018</u>
	<u>69,971</u>	<u>73,615</u>

貿易及其他應付款項與其公平值相若。

本集團貿易應付款項之賬齡分析如下：

	於二零零九年 六月三十日 (未經審核) 千美元	於二零零八年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
0 - 30日	17,659	15,933
31 - 60日	14,928	16,335
61 - 90日	12,233	13,009
超過90日	8,713	10,320
	<u>53,533</u>	<u>55,597</u>

管理層討論及分析

業務回顧

於報告期間，金融危機及全球經濟衰退拖累DNI錄得五年來最大跌幅。截至二零零九年六月三十日止六個月，其中一名交換器客戶進行重組令定單大幅減少，遂令產品組合出現重大變動，來自寬頻及無線產品之收益約達49,374,000美元，佔總收益33.7%，此較二零零八年同期同一分部收益47,303,000美元增加4.4%。上升主要受惠於無線技術踏入802.11n MIMO技術更換周期，以及消費電子品採用新應用設備。LAN-Enterprise分部於截至二零零九年六月三十日止六個月之收益則銳減47.6%，由二零零八年同期87,989,000美元減至46,129,000美元，下跌乃因業務放緩導致企業減少或押後資本開支。LAN-Carrier及LAN-SOHO類別於截至二零零八年六月三十日止六個月至二零零九年六月三十日之收益則分別下跌28.2%及21.3%。根據Infonetics Research之資料，二零零九年第一季乙太網絡交換器市場下跌幅度逾10億美元，而高端交換器付運量不俗乃僅有之好消息¹。在有限預算情況下，低價產品成為客戶追捧對象。然而，交換器之需求仍然強勁，我們確見LAN-Carrier及LAN-Enterprise率先復甦，而LAN-SOHO產品佔截至二零零九年六月三十日之收益百分比較二零零八年同期上升。

前景

近日之通訊發展一日千里，人們追求隨時隨地保持聯繫、通訊及取得資訊推動不同領域創意出籠。透過已接駁互聯網之net-book、智能電話及移動互聯網裝置，提供實時資訊加上視象、話音、數據及無線四合一服務已日漸普遍。根據broadbandtrends之資料，二零零八年至二零一四年全球固定寬頻客戶之複合年增長率為8%²。In-Stat則相信在二零一三年之前全球流動電話客戶之其中30%屬3G及

¹ Machowinski, Matthias。二零零九年六月二十二日。乙太網及應用設備交換器。二零零九年六月二十六日，資料來源：<http://www.infonetics.com/>

² Mastrangelo, Teresa。二零零九年四月十七日。二零一四年前全球固定寬頻客戶將達6.36億戶。二零零九年七月十四日，資料來源：http://www.broadbandtrends.com/Report_Summary/BBT_GlobalBBOutlook_091140_Summary.htm

4G客戶³，而在二零一一年之前超過半數之蜂窩回程網路將使用乙太網絡⁴。例如，中國發出3G牌照及政府推出刺激經濟措施均帶動新客戶器材（客戶器材，特別是智能手機）及基站需求上升，特別是互聯網數據網絡流量增加，乙太網絡交換器之升級將會持續，虛擬化將推動基礎設備升級需求上升，而Infonetics Research指出，全球大多數服務供應商投資於10G/40G⁵。鑒於市場上充斥各式各樣之應用設備及硬件，流動互動通訊須獲得廣泛使用及收費低廉方能成功。由於客戶器材之發展迅速，惟基幹及主幹網絡基礎設備則遠遠落後，可能導致前線應用設備無法使用。隨著四合一服務需求上升，頻寬不足以應付有關服務。總言之，我們相信基本因素如裝置IP基礎設備、網絡用戶及客戶設備上升以及虛擬化仍然強勁，將繼續為未來增長動力來源

在市況不穩之下，DNI將繼續在研發網絡產品，例如3G路由器、802.11n標準及以DSL連接技術為主的毫微微蜂巢式基站、供數據中心應用的40G交換器作出投資，從而提高我們之競爭能力，為日後增長奠下穩固根基。

財務回顧

經營業績

截至二零零九年六月三十日止三個月，本集團之收益為80,452,000美元，較去年同期108,010,000美元下跌約25.5%，此乃主要受不利宏觀經濟環境及保守營商氣氛導致主要組件短缺所影響。正面來說，毛利率則為19%，明顯較截至二零零八年六月三十日止三個月之14.7%為高。此反映本集團控制製造成本得宜、提高生產效率、改變產品組合以及嚴控物料成本之成果。經營溢利較截至二零零八年六月三十日止三個月增加26.3%至約6,700,000美元，截至二零零九年六月三十日止三個月的經營溢利率亦增加3.4個百分點升至8.3%。經營溢利及經營溢利率顯著上升，乃因透過降低交付開支及嚴控成本措施（如限制業務及降低僱員花紅）令經營開支減

³ Sherer, Scott。二零零九年三月十八日。零八年第四季3G/4G發展及客戶數據庫。二零零九年七月十七日，資料來源：<http://www.instat.com/index.asp>

⁴ Scholar, Daryl。二零零九年三月二十七日。二零一一年前逾半流動基幹容量為乙太網。二零零九年七月十七日，資料來源：<http://www.instat.com/index.asp>

⁵ Howard, Michael。二零零九年三月二十日。10G/40G/100G市場規模及預測。二零零九年六月二十六日，資料來源：<http://www.infonetics.com/ary.htm>

少所致。截至二零零九年六月三十日止三個月，本集團除稅前盈利約為7,313,000美元，較截至二零零八年六月三十日止三個月上升5%，而除稅前盈利率亦大幅增加2.7個百分點上升至9.1%。純利率較截至二零零八年六月三十日止三個月增加1.6個百分點升至8.3%。

截至二零零九年六月三十日止六個月之本集團總收益較去年同期有所減少。本集團之營業額約為146,393,000美元，較截至二零零八年六月三十日止六個月下跌28.6%。營業額下跌乃由於全球經濟衰退，以及經營信心下滑導致主要零部件供應不足所致。截至二零零九年六月三十日止六個月的毛利率達17.6%，較截至二零零八年六月三十日止六個月之15.7%高出1.9個百分點，乃由於本集團嚴格控制成本、改變產品組合及密切監控原材料成本所致。

於二零零九年第一季，本集團其中一名客戶申請破產保護，由於本集團已於二零零八年作出減值撥備，因此不會對二零零九年再構成影響。本集團於二零零九年第一季恢復向上述客戶運小量貨，而於二零零九年來自該客戶之收益較二零零八年劇減。本集團按嚴格之付款條款運貨予該客戶，我們一方面將繼續謹慎處理該客戶，另一方面會在過渡期與其合作。

截至二零零九年六月三十日止六個月之經營溢利率為6.6%，較截至二零零八年六月三十日止六個月之5.8%上升0.8%。經營溢利率上升，乃由於付運開支下降有助提高毛利率及減少經營開支，加上本集團嚴格控制經營開支(如減少僱員花紅及減少公幹旅費)所致。

截至二零零九年六月三十日止六個月，本集團除稅前盈利減少29.9%至約10,864,000美元，除稅前盈利率較截至二零零八年六月三十日止六個月下跌0.2%至7.4%，主要乃由於截至二零零九年六月三十日止六個月之利率低於二零零八年同期導致財務收入減少所致。

截至二零零九年六月三十日止六個月，本公司權益持有人應佔綜合溢利下降31.6%至約10,048,000美元。純利率較截至二零零八年六月三十日止六個月微跌0.3%至6.9%。此乃由於遞延稅項負債增加導致所得稅開支增加所致。

截至二零零九年六月三十日止期間，每股基本盈利為0.91美仙(截至二零零八年六月三十日止六個月：1.34美仙)。

營運資金及財務資源

於二零零九年六月三十日，營運資金(按流動資產減流動負債計算)為288,601,000美元(二零零八年十二月三十一日：283,309,000美元)。營運資金增加主要乃因經營業務現金流入及資本支出減少所致。

資本負債及流動資金比率

本集團於二零零九年六月三十日的權益總額為304,061,000美元(二零零八年十二月三十一日：297,188,000美元)，由於並無借貸，於二零零九年六月三十日的資本負債比率(按借貸除以權益總額計算)則為零(二零零八年十二月三十一日：零)。

資本結構

於二零零九年六月三十日，權益總額增加6,873,000美元至304,061,000美元(二零零八年十二月三十一日：297,188,000美元)。於二零零九年六月三十日，負債比率(按負債總額除以資產總值計算)為21.24%(二零零八年十二月三十一日：22.93%)。

資本承擔及或然負債

於二零零九年六月三十日及二零零八年十二月三十一日，本集團並無任何重大資本承擔及或然負債。

資產抵押

於二零零九年六月三十日，概無抵押任何資產。

資本支出

於截至二零零九年六月三十日止六個月，本集團產生之資本開支達約1,921,000美元，用於添置額外設備以及提升及改善其產能。有關資本開支主要從本集團經營所得之內部資金撥付。

資訊科技系統獨立於台達電子工業股份有限公司

本公司已於二零零八年年底將其客戶伺服器與台達電子工業股份有限公司成功分離，並持續為其附屬公司升級ERP系統。

派付二零零八年末期股息

於二零零九年二月二十六日舉行之會議上，董事會建議就二零零八年十二月三十一日止年度派付末期股息每股0.83美仙(截至二零零七年十二月三十一日止年度：1.03美仙)，數額達9,934,000美元。有關股息已於本公司於二零零九年四月二十四日舉行之股東週年大會上獲股東通過，並於二零零九年五月二十五日派付。

中期股息

董事會不建議派付截至二零零九年六月三十日止六個月之中期股息(截至二零零八年六月三十日止六個月：無)。

企業管治

自本公司股份於二零零七年七月六日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市以來及截至二零零九年六月三十日止六個月期間，本公司一直遵守聯交所證券上市規則(「上市規則」)附錄十四所載《企業管治常規守則》(「守則」)所載之守則條文，惟守則第A.2.1條則除外。

梁克勇先生同時擔任本公司董事會主席兼行政總裁，這與守則第A.2.1條規定有所偏離，該條規定：主席與行政總裁之職務應加以區分並應由不同人士擔任，以明確劃分兩者之職責。

根據本公司之組織章程細則，主席對本集團擔當領導角色，負責董事會依照良好企業管治常規有效地運作，並確保董事會之有效性。另一方面，根據本公司之合規手冊，行政總裁之職責為專注於管理本公司及其附屬公司，訂定及實施經董事會批准及委派之方針、政策及策略。行政總裁負責本集團之日常管理及營運，同時負責訂定策略計劃及制定組織結構、監控系統及內部程序以及待董事會批准之程序。

董事會認為，本公司具備充分之內部監控措施，可核檢及制衡主席及行政總裁之職責。梁克勇先生兼任本公司主席及行政總裁，負責確保本公司全體董事以本公司股東之利益行事。此外，梁先生還對本公司股東全權負責，彼服務於董事會及本集團，參與所有高層戰略決策。故該架構並不影響本公司董事會與管理層之間在權力及權限方面之平衡。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十上市發行人董事進行證券交易之標準守則為本公司守則，以監管董事買賣本公司之證券。本公司已向所有董事作出特定查詢，且所有董事均確認，彼等於截至二零零九年六月三十日止六個月內一直遵守上述標準守則所載之規定標準。

購買、出售或贖回上市證券

截至二零零九年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

審核委員會

根據守則及上市規則第3.21條的規定，本公司已成立審核委員會（「審核委員會」），由三名現任獨立非執行董事即沈平先生（主席）、舒維都先生及劉炯朗先生組成。審核委員會已審閱截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務資料及本公司中期報告。

於聯交所及本公司網站披露資料

本公司之中期報告將載有上市規則所規定之資料，該報告將於適當時候寄發予本公司股東，以及分別在聯交所及本公司的網站 <http://www.hkexnews.hk> 及 <http://www.dninetworks.com> 登載。

承董事會命
主席
梁克勇

台灣，台北

二零零九年八月十三日

於本公告日期，本公司之執行董事為梁克勇先生及鄭安先生；本公司之非執行董事為鄭崇華先生及海英俊先生；及本公司之獨立非執行董事為舒維都先生、劉炯朗先生及沈平先生。

* 僅供識別